

Årsredovisning

Emotivum AB

Organisationsnummer: 559277-4862
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Anna Luthander
Styrelseledamot
2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

Verksamhetens art och inriktning

Emotivum AB bedriver psykoterapiverksamhet på Kungsholmen i Stockholm.

Verksamheten riktar sig till privatbetalande individer och par och erbjuder psykoterapi, parterapi och psykologiska bedömningar.

Arbetet vilar på evidensbaserade metoder och mottagningen har under året fortsatt att utveckla sin struktur, digitala närvaro och kvalitetssäkring.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året har bolaget färdigställt och implementerat en egenutvecklad digital plattform för patientrekrytering och kommunikation.

Plattformen integrerar företagets webbplats med annons- och analysverktyg (Meta/Google Ads) samt patientplattform. Utvecklingskostnaderna har aktiverats som immateriell tillgång i enlighet med K3-regelverket.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Efterfrågan på psykoterapitjänster har varit stabil, men ökade personalkostnader och allmänt högre kostnadsnivåer har påverkat resultatet negativt.

Bolaget påverkas i viss mån av konjunkurläget och individers betalningsvilja för privat vård.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Efter räkenskapsårets slut har bolaget identifierat felaktigheter i kundfordringar och skattekonto hänförliga till tidigare år, orsakade av problem i integrationen mellan vårdplattformen och ekonomisystemet.

Rättelsen har genomförts i enlighet med K3 kapitel 10.12 genom justering av ingående eget kapital (balanserat resultat). Justeringen har minskat det ingående egna kapitalet med cirka 700 000 kr, men har inte påverkat årets resultat.

Därutöver har brister i integrationen mellan fakturerings- och betalningssystem under 2024 lett till att bolagets rörelseresultat blev cirka 700 000 kr lägre än förväntat.

Som en följd av dessa omständigheter konstaterades efter årsskiftet att det egna kapitalet var förbrukat. För att återställa bolagets kapital har moderbolaget lämnat ett ovillkorat aktieägartillskott om 1 300 000 kr, vilket tillförts under 2025.

Ingen kontrollbalansräkning har upprättats under året. Årsredovisningen är upprättad under antagande om fortsatt drift. Efter genomförda rättelser och aktieägartillskott bedömer styrelsen att bolaget har en stabil finansiell grund.

Bolaget har under verksamhetsåret fortsatt återbetalningen av sitt Covid-19-anstånd enligt Skatteverkets regler. Dessa covidanstånd har delats upp i lång och kortfristiga skulder kopplat till aktuell återbetalningstid. Inga långfristiga skulder med en återbetalningstid längre än 5 år finns.



2025112604423

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Anna Solander och Michael Mandahl (indirekt, genom bolag) äger var och en mer än tio procent av aktierna och rösterna i Emotivum AB.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Inga förändringar i ägarstrukturen har skett under året.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har infört nya rutiner för löpande avstämning av kundfordringar, betalflöden och skattekonto.

Den digitala plattformen bedöms framöver bidra till ökad effektivitet i patientrekrytering och tillväxt

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier..

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Resultat efter finansiella poster (kr)	7 379 362	6 154 505	4 562 256
Balansomslutning (kr)	-504 666	-363 189	-689 145
Soliditet (%)	2 872 019	2 682 220	2 017 210
Medelantal anställda	-35,8	2,6	2,0
	7	6	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	408 424	-363 189	70 234
Effekt av rättelse av fel		-594 215		-594 215
Balanseras i ny räkning		-363 189	3 63 189	0
Årets resultat			-504 666	-504 666
Belopp vid årets utgång	25 000	-548 981	-504 666	-1 028 647

2025112604424

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-548 981
Årets resultat	-504 666
Summa	-1 053 647

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-1 053 647
Summa	-1 053 647

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust balanseras i ny räkning. ✂

2025112604425

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1 2	2024-12-31	2023-12-31
	3		
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		7 379 362	6 154 505
Aktiverat arbete för egen räkning		317 927	0
Övriga rörelseintäkter		100	2 700
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		7 697 389	6 157 205
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 602 322	-1 843 750
Personalkostnader	4	-5 571 797	-4 647 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 799	0
Övriga rörelsekostnader		-2 800	-13 893
Summa rörelsens kostnader		-8 186 718	-6 504 812
Rörelseresultat		-489 329	-347 607
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 337	-15 582
Summa resultat från finansiella poster		-15 337	-15 582
Resultat efter finansiella poster		-504 666	-363 189
Resultat före skatt		-504 666	-363 189
Årets resultat		-504 666	-363 189

2025112604426

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	.1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	578 128	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		578 128	0
Summa anläggningstillgångar		578 128	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		6 200	71 252
Summa varulager m.m.		6 200	71 252
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		619 750	928 850
Fordringar hos koncernföretag		0	777 345
Övriga fordringar		535 348	242 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		179 200	192 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	341 250
Summa kortfristiga fordringar		1 334 298	2 481 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		953 393	129 016
Summa kassa och bank		953 393	129 016
Summa omsättningstillgångar		2 293 891	2 682 220
SUMMA TILLGÅNGAR		2 872 019	2 682 220

R

2025112604427

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-548 981	408 424
Årets resultat		-504 666	-363 189
Summa fritt eget kapital		-1 053 647	45 234
Summa eget kapital		-1 028 647	70 234
Långfristiga skulder			
Covidanstånd och skulder till kreditinstitut	6	272 227	99 999
Summa långfristiga skulder		272 227	99 999
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 339	0
Leverantörsskulder		0	122 642
Skulder till koncernföretag		1 151 155	0
Aktuella skatteskulder		127 727	105 894
Övriga skulder	6,7	1 743 462	2 283 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 755	0
Summa kortfristiga skulder		3 628 439	2 511 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 872 019	2 682 220

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3).

Från och med räkenskapsåret 2024 tillämpas K3. Tidigare tillämpades K2 (BFNAR 2016:10).

Byte av regelverk har skett retroaktivt i enlighet med K3 kapitel 35.

Effekten av bytet är att utvecklingsutgifter för den digitala plattformen har aktiverats som immateriell tillgång.

Jämförelsesiffror har inte räknats om; effekten har i stället redovisats i ingående eget kapital 2024

Avvikelse från grundläggande principer

Inga avvikelser har gjorts från grundläggande redovisningsprinciper.

Byte av redovisningsprincip

Företaget har under året övergått från K2 till K3 för att möjliggöra aktivering av egenutvecklade immateriella tillgångar.

Jämförelseåret 2023 har räknats om retroaktivt. Effekten av omräkningen har endast påverkat balansräkningen genom att

270 000 kr som tidigare redovisats som pågående projekt (1790) nu omklassificerats till immateriell anläggningstillgång

(1012).

Upplysning om skälen för avvikelse om jämförelsesiffror ej räknats om vid byte av principer

Ej aktuellt – jämförelsesiffror har räknats om retroaktivt.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Ej någon väsentlig bristande jämförbarhet föreligger.

Avvikelse från allmänna råd eller rekommendationer

Inga avvikelser förekommer.

Byte av uppställningsform för resultaträkning

Ingen förändring av uppställningsform har skett.

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Vid övergången har företaget identifierat och aktiverat utvecklingsutgifter för den digitala plattformen.

Aktiverat belopp uppgår till 587 927 kr och avskrivning påbörjas i december 2024 över fem år.

Övergången har inte haft någon väsentlig påverkan på resultatet för 2023.

Omräkning till redovisningsvaluta

Ej aktuellt – bolaget bedriver verksamhet i Sverige och redovisar i SEK.

Omräkning av filialers tillgångar och skulder

Ej aktuellt – bolaget bedriver verksamhet i Sverige och redovisar i SEK. 

Intäkter

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.
Intäkter från psykoterapitjänster redovisas i den period då tjänsten utförs.

Offentliga bidrag

Inga offentliga bidrag har erhållits under året.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda redovisas som kostnad när den tjänst som ersättningen avser utförs.

Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. För dessa planer betalar företaget premier motsvarande cirka 4 % av lönesumman till individuella privata pensionsförsäkringar för de anställda.

För avgiftsbestämda planer redovisas kostnaden i takt med att de anställda utför tjänster som ger rätt till ersättning.

Företaget har inga förmånsbestämda pensionsplaner.

Låneutgifter

Låneutgifter kostnadsförs i den period de uppkommer.


Skatter

Aktuell skatt beräknas på det skattemässiga resultatet för året enligt gällande skattesats.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Per balansdagen föreligger inga väsentliga temporära skillnader och ingen uppskjuten skattefordran eller -skuld har redovisats.

Leasing

Företaget har inga leasingavtal och redovisar därför inga tillgångar eller skulder hänförliga till leasing. 

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade av- och nedskrivningar. Avskrivningar påbörjas när tillgången tas i bruk.

Avskrivningsprinciper: Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Utgifter för utveckling aktiveras när de uppfyller kriterierna i K3 kapitel 18:

att tillgången är identifierbar, att företaget har kontroll över den, att det är sannolikt att den kommer att generera framtida ekonomiska fördelar samt att utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utvecklingsutgifterna för den digitala plattformen har beräknats utifrån dokumenterad arbetstid och faktiska löne- och omkostnadsnivåer för involverad personal.

Totalt aktiverat belopp uppgår till 587 927 kr.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inga materiella anläggningstillgångar.

Eventuella inköp av inventarier och utrustning med kort ekonomisk livslängd kostnadsförs direkt i den period då de uppkommer.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade av- och nedskrivningar. Avskrivningar påbörjas när tillgången tas i bruk.

Avskrivningsprinciper:

- Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inga sådana tillgångar

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inga sådana tillgångar

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Vid varje balansdag sker en prövning av anläggningstillgångens värde och den skrivs ned om den bedöms ha ett lägre värde än bokfört värde och det kan antas att värdenedgången är bestående. Om det inte längre finns skäl för nedskrivningen återförs den. Nedskrivningen och återföringen redovisas i resultaträkningen.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Ej aktuellt – företaget har inga sådana innehav.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna aktieägartillskott redovisas direkt mot eget kapital.

Eventuella koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen, men har inte förekommit under året.

Joint venture

Ej aktuellt – företaget ingår inte i något joint venture.

Finansiella instrument

Företagets finansiella instrument består av kundfordringar, leverantörsskulder, övriga fordringar och skulder samt banktillgodohavanden.

De redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar det nominella värdet.

Företaget har inga derivat eller andra komplexa finansiella instrument.

Säkringsredovisning

Ej aktuellt – företaget använder inga säkringsinstrument.

Varulager

Företaget har inget egentligt varulager. Eventuella inköp av material för verksamheten kostnadsförs direkt.

Avsättningar

Inga avsättningar har redovisats per balansdagen.

Eventualtillgångar och eventualförpliktelser

Inga eventualtillgångar eller eventualförpliktelser föreligger.

Inkråmsförvärv

Ej aktuellt – företaget har inte genomfört något inkråmsförvärv under året.

Kassaflödesanalys

Företaget har inte upprättat någon kassaflödesanalys då företaget inte är skyldigt att göra det enligt ÅRL kap. 6 §2. ↪

Not 2. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under bokslutsarbetet våren 2025 framkom att de integrationsproblem mellan vårdplattformen och ekonomisystemet, som pågått under hela 2024, hade orsakat fel i kundfordringar, skattekonto och betalningsflöden.

När rättelserna genomfördes konstaterades att bolagets egna kapital per 2024-12-31 var förbrukat.

I stället för att upprätta en kontrollbalansräkning beslutade moderbolaget att omedelbart genomföra ett ovillkorat aktieägartillskott om 1 300 000 kr, vilket återställde det egna kapitalet. Av tillskottet har 1 151 155 kr kvittats mot skuld till moderbolaget.

Aktieägartillskottet har inte påverkat resultatet för 2024 utan redovisas som en ökning av fritt eget kapital efter balansdagen.

Bolaget har dessutom påbörjat återbetalningen av sitt Covid-19-anstånd om 652 437 kr enligt Skatteverkets 36-månadersplan.

Inga andra väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning eller resultat.

Not 3. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen


Namn	Redwood Research AB
Organisationsnummer	556441-7482
Säte	Danderyd

Not 4. Personal

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	7	6

Bolaget har under året haft en stabil personalstyrka bestående av tillsvidareanställda psykologer och psykoterapeuter.

Bolaget tillämpar marknadsmässiga villkor avseende lön, semester, sjuklön och pensionsavsättning.

Upplupna semesterlöner och tillhörande sociala avgifter per balansdagen redovisas under posten upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. 

2025112604433

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
Kvinnor	1	1
Antal ledande befattningshavare	2	2

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	3 918 918	3 080 218
Summa	3 918 918	3 080 218

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	212 242	190 423
Summa pensionskostnader	212 242	190 423
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 282 814	1 023 886
Summa	1 495 056	1 214 309

Avtal om avgångsvederlag

Det finns inga avtal om avgångsvederlag

Not 5. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
Aktiverade utgifter	317 927	0
Utgående anskaffningsvärden	587 927	0
Årets avskrivningar	-9 799	0
Utgående avskrivningar	-9 799	0
Redovisat värde	578 128	0

Not 6. Covidanstånd och skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Covidanstånd	272 227	0
Skuld till kreditinstitut	0	66 000
	270 000	66 000

Not 7. Skulder som avser flera poster

Företagets skuld till skatteverket avseende covidanstånd om 422 934 kronor (652 437 kronor) redovisas under följande poster i balansräkning

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Covidanstånd och skulder till kreditinstitut	272 227	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	150 707	652 437

Stockholm 2025-09-30

Carl Michael Folke Mandahl Styrelseordförande
2025-09-30

Max Ludvig Luthander
2025-09-30

Della Marie Mandahl
2025-09-30

Anna Nikolina Solander
2025-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Oskar Thorslund
Auktoriserad revisor

2025112604434
